
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
05.06.2014  № 815 

г. Кирово-Чепецк 

 
О подготовке проекта № 3 о внесении изменений в правила 

землепользования и застройки городского округа – муниципальное 

образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

Рассмотрев заключения комиссии по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки города Кирово-Чепецка от 16.04.2014 и 

08.05.2014, в соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Подготовить проект № 3 о внесении изменений в правила 

землепользования и застройки городского округа – муниципальное 

образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее - проект о 

внесении изменений в правила землепользования и застройки) в 

соответствии с рекомендациями, содержащимися в заключениях комиссии по 

подготовке проекта правил землепользования и застройки города Кирово-

Чепецка (далее - комиссия) от 16.04.2014 и 08.05.2014. 

2. Состав и порядок деятельности комиссии установить в соответствии 

с Положением о комиссии по подготовке проекта правил землепользования и 

застройки городского округа - муниципальное образование «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденным постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

03.04.2013 № 329 «О создании, утверждении положения и состава комиссии 



по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского 

округа - муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области» (в редакции постановления администрации от 31.10.2013 № 1231). 

3. Установить срок проведения работ по подготовке проекта о 

внесении изменений в правила землепользования и застройки до 07.07.2014. 

4. Установить срок направления предложений заинтересованных лиц 

по подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и 

застройки 10 рабочих дней с момента опубликования настоящего 

постановления. 

5. Определить местом сбора предложений заинтересованных лиц по 

подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и 

застройки кабинет № 420 здания администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: 

Кировская область, город Кирово-Чепецк, улица Первомайская,6, 

(предложения могут быть направлены заинтересованными лицами по почте 

или лично в рабочие дни с 08-00 до 12-00), а также Интернет - приемную на 

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области по адресу: www.k4city.gov-vyatka.ru. 

6. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Горшкова Е.В.) обеспечить опубликование сообщения о принятии решения 

подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и 

застройки городского округа – муниципальное образование «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области в порядке, установленном для официального 

опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной 

информации, и размещение на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в течение десяти 

дней со дня подписания настоящего постановления. 

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 



Кирово-Чепецк» Кировской области по городскому хозяйству, председателя 

комиссии Двинину Н.С.  

 
Глава   администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области      В.Г. Жилин   

 


